Главе сельского поселения

                                                                               Никольское_______________________

                                                                               от ______________________________

                                                                                                                                     (Ф.И.О. заявителя)

                                                                               ________________________________

                                                                              зарегистрированного (проживающего)

                                                                              по адресу________________________

                                                                              _________________________________

                                                                              телефон_________________________

                                                                     Заявление

Прошу выдать разрешение на вырубку деревьев  (указать породу и количество шт.):___________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

на объекте______________________________________________________________

расположенном по адресу_________________________________________________

________________________________________________________________________

обоснование вырубки (причина)____________________________________________

________________________________________________________________________

Ответ прошу вручить лично, направить по почте по адресу_____________________

                                          (нужное подчеркнуть)

________________________________________________________________________

Дата________________                                                                   Подпись_______________